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 کاراته ایران توان موفقیت در 
آسیا را دارد

 سرمربی تیم ملی کاراته گفت: با برگزاری مرحله نهایی 
مسابقات انتخابی، نفرات جوان به ترکیب اصلی رسیدند و 

توان موفقیت در پیکارهای آسیایی را دارند.
 سیدشهرام هروی در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص 
برگزاری مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کاراته بزرگسالان 
آسیایی  برای حضور  تیم  این  ترکیب  و مشخص‌شدن 
ازبکستان، اظهار کرد: مسابقات انتخابی در سطح خوبی 
برگزار شد و بازیکنان با تمام توان آمدند تا به تیم ملی 
برسند. او افزود: انتخابی نهایی شرایط خاص خودش را 
دارد، چون آخرین فرصت است. بعد از کشوری یک مرحله 
انتخابی داشتیم و این دور آخر بود. به نفراتی که انتخاب 
شدند تبریک می‌گویم و بازیکنانی که به ترکیب نرسیدند 
نیز چیزی از ارزش‌های آنها کم نمی‌شود. آنها آینده‌دار 
هستند و باید تلاش کنند تا در سایر رویدادهای مهم امسال 
حضور یابند. این را هم بگویم که درهای تیم ملی به‌روی 
نفرات شایسته از لحاظ فنی و اخلاقی، باز است. هروی 
در خصوص اینکه همواره در مسابقات انتخابی امتیازات 
کمی ردوبدل می‌شود و آیا پیکارهای عصر یکشنبه نیز 
همین‌گونه بود؟ بیان کرد: با این که نفرات شناخت کافی 
نسبت به هم دارند، اما رقابت‌های جالبی را شاهد بودیم و 
امتیازات بالایی نیز ردوبدل شده و بازیکنان تکنیک‌های 
خود را به‌خوبی اجرا کردند. این مسئله، نقطه عطف پیکارها 
بود. او در مورد اینکه به نظر تیم ملی کاراته مردان در 
مسیر پوست‌اندازی قرار دارد، گفت: در این سال‌ها که 
نفرات، عملکرد  انتخاب  اصلی  بوده‌ام، ملاک  سرمربی 
آنها در مراحل مختلف کاراته‌وان‌ها بود، اما در دو سه سال 
اخیر که اعزام‌ها کاهش یافت، انتخابی را ملاک اصلی 
قرار دادیم. این فرایند انتخابی ما بود که نفرات جوان‌تر 
به ترکیب اصلی رسیدند. سرمربی تیم ملی کاراته در مورد 
مصدومیت مهدی خدابخشی ملی‌پوش مطرح کشورمان 
و دوری طولانی‌مدت او از میادین، توضیح داد: خدابخشی 
از بازیکنان شایسته کاراته کشور است و سالیان سال برای 
تیم ملی افتخارآفرینی کرده است. او مهره اثرگذاری در 
سه‌گانه قهرمانی کومیته تیمی ایران در جهان بود. در لیگ 
جهانی چین دچار پارگی رباط صلیبی شد و طی روزهای 
اخیر جراحی می‌کند. تلاش گروه پزشکی این است او 
را به مسابقات آینده برساند. امیدوارم او زودتر برگردد، اما 
مهم‌ترین مسئله، سلامت بازیکنان است. هروی گفت: 
ما  جوان  نفرات  معتقدم  و  شدند  اردو  وارد  ملی‌پوشان 
پتانسیل کسب موفقیت در مسابقات قهرمانی آسیا که اواخر 

اردیبهشت‌ماه در ازبکستان برگزار می‌شود را دارند.

 یک ایرانی بهترین بازیکن 
خارجیِ لیگ ترکیه

 بازیکن باسابقه تنیس‌روی‌میز کشورمان درخشش 
خوبی در لیگ ترکیه داشته است.

 به گزارش فارس، افشین نوروزی، ملی‌پوش سابق 
و بازیکن کهنه‌کار تنیس‌روی‌میز ایران در لیگ ترکیه 
و  عناوین  که  نوروزی  است.  داشته  خوبی  درخشش 
مقام‌های زیادی را در طول دوران بازیگری خود کسب 
کرده، همچنان در ۴۰ سالگی آمادگی بالایی دارد و مدتی 
است در لیگ ترکیه و برای تیم شهرداری چورورم به میدان 
می‌رود. کاپیتان سابق تیم ملی باتوجه‌به نمایش درخشانی 
که داشته )۲۸ برد از ۳۱ بازی( به‌عنوان بهترین بازیکن 
خارجی لیگ تنیس‌روی‌میز ترکیه محسوب می‌شود. تیم 
شهرداری چوروم که افشین نوروزی را به‌عنوان تنها یار 
خارجی در ترکیبش دارد، در حال حاضر در رده ششم 
جدول جای گرفته است. تیم‌های بالاتر از چورورم از دو 

یار خارجی استفاده می‌کنند.

 وحید شمسایی در 
تایلند: رشد فوتسال آسیا 

انکارناپذیر است
 سرمربی تیم ملی فوتسال ایران گفت: باید بپذیریم 
همه کشورها در حال سرمایه‌گذاری روی فوتسال هستند و 

هر روز قدرت‌های جدیدی ظهور می‌کنند.
 به گزارش ایسنا، نشست خبری سرمربیان حاضر در 
تورنمنت فوتسال تایلند با حضور وحید شمسایی و سه 
سرمربی روسیه، کویت و تایلند برگزار شد. در ابتدای این 
نشست مربیان حاضر ضمن ابراز خشنودی از حضور در این 

تورنمنت اهداف خود را بیان کردند. 
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی ایران گفت: باید 
بپذیریم که همه کشورها در حال سرمایه‌گذاری روی 
ظهور  جدیدی  قدرت‌های  روز  هر  و  هستند  فوتسال 
می‌کنند. رشد فوتسال در آسیا انکارناپذیر است و ما از 
رقابت لذت می‌بریم. مهم‌ترین هدف ایران از حضور در 
این تورنمنت محک‌زدن نسل جدید جوان‌های ملی‌پوش 
در زمین مسابقه است. او افزود: ما نسبت به جام جهانی 
ازبکستان تغییرات اساسی در تیم ایجاد کرده‌ایم. بازیکنان 
در  را  خودشان  کیفیت  باید  تیم  به  شده  اضافه  جوان 
مسابقات رسمی نشان بدهند تا بتوانند در جام ملت‌های 
اندونزی و جام جهانی آینده پیراهن ایران را بپوشند؛ چون 
چشم‌انداز ما آن مسابقات است. شمسایی در پاسخ به این 
سؤال که مهم‌ترین حریفان آسیایی ایران را کدام کشورها 
می‌داند؟ گفت: در شرق آسیا ژاپن، تایلند و ویتنام همیشه 
تیم‌های خوبی بوده‌اند و حالا شاهدیم که اندونزی هم 
استانداردهایش را افزایش داده و تیم خوبی نشان می‌دهد. 
در آسیای میانه هم افغانستان، تاجیکستان و ازبکستان 
حالا مدعی هستند و کویت هم با جذب گارسیا به‌عنوان 
یک مربی سرشناس انگیزه خودش را برای جهش نشان 
می‌دهد. به‌صورت کلی باید بگویم که همه قوی هستند و 

تیم ضعیف و دست‌وپابسته دیگر وجود ندارد.

 

امیرحسین احتشامی

  مهاجم طلایی پوش به روزهای اوج نزدیک می‌شود

 جواد آقایی پور؛ امید گل‌زنی هفته‌های پایانی سپاهان

 بـه گفتـه رئیـس انجمـن پارادوومیدانـی، مسـابقات 
بین‌المللـی پرتاب‌های باشـگاهی در حالی برگزار می‌شـود 
که نماینـدگان مرد و زن ایران اسـتقبال قابل‌توجهی از آن 

داشـته‌اند؛ امـا خارجی‌هـا در آن حضـور ندارند.
 علی‌اصغـر هـادی‌زاده رئیس انجمـن پارادوومیدانی در 
گفتگـو با مهر در مـورد رقابت‌های بین‌المللـی پرتاب‌های 
باشـگاهی پارادوومیدانـی که قرار اسـت برای نخسـتین‌بار 
در ایران برگزار شـود، توضیح داد. به گفته او و باوجوداینکه 
ایـن رقابت‌ها تحت عنـوان بین‌المللی و بـا حضور نماینده 
کمیتـه بین‌المللـی پارالمپیـک )IPC( برگزار می‌شـود؛ اما 
هیـچ نماینـده‌ای از دیگـر کشـورها حضور ندارنـد و صرفاً 
پارادوومیدانـی کاران ایـران برگزارکننـده ایـن رقابت‌هـای 

هستند.  بین‌المللی 
هـادی‌زاده بـا تأکیـد بـر اینکه پیشـنهاد برگـزاری این 
رقابت‌هـا چنـد مـاه پیـش از طـرف ایـران به فدراسـیون 
جهانـی پارادوومیدانـی ارائه شـد، گفت: تاکنـون در تقویم 
فدراسـیون جهانـی مسـابقاتی تحـت عنـوان رقابت‌های 
بـرای  ایـن  اسـت.  نشـده  ثبـت  باشـگاهی  بین‌المللـی 
نخسـتین‌بار اسـت کـه چنیـن رقابت‌هایـی زیر نظـر این 
فدراسـیون برگـزار می‌شـود. پیشـنهاد آن را در جریـان 
مسـابقات قهرمانـی جهـان به میزبانـی ژاپـن و بازی‌های 
پارالمپیـک پاریـس مطـرح کردیم کـه با اسـتقبال مواجه 
شـد. بعـد از آن از طریـق کمیتـه بین‌المللـی پارالمپیـک 
پیگیـر این موضوع شـدیم کـه به نتیجه رسـید. او تصریح 
کـرد: می‌خواسـتیم میزبـان مسـابقات بین‌المللـی باشـیم 
درحالی‌کـه به‌خاطـر شـرایط ایـران و بـر خالف قوانیـن 
جهانـی، امـکان برگـزاری همزمـان رقابت‌هـا در بخـش 
مـردان و زنـان را نداریـم. ایـن اجـازه هـم داده نمی‌شـد 
کـه رقابت‌هـا به‌صـورت بین‌المللـی امـا فقـط در بخـش 

مـردان برگـزار شـود. پیشـنهاد خـود بـرای میزبانی چنین 
رقابت‌هایـی را بـر همیـن اسـاس مطـرح کردیـم و مقـرر 
شـد اولیـن دوره مسـابقات را بـا حضـور یـا عـدم حضـور 
 IPC نماینـدگان دیگـر کشـورها امـا بـا نظـارت نماینـده
میزبانـی کنیم. رئیـس انجمـن پارادوومیدانی تأکیـد کرد: 
درهرصـورت بـا پیگیری‌هـای صورت‌گرفتـه و بررسـی 
کامل پیشـنهاد ایران در فدراسـیون جهانـی پارادوومیدانی، 
پرتاب‌هـای  بین‌المللـی  رقابت‌هـای  برگـزاری  مجـوز 
باشـگاهی پارادوومیدانـی بـه ایران داده شـده اسـت. بدین 
ترتیب اولین دوره مسـابقات ۲۲ تا ۲۵ اردیبهشت در تهران 
و مجموعـه آفتـاب انقالب برگـزار می‌شـود. او تصریـح 
کـرد: برگزاری مسـابقات بین‌المللی پرتاب‌های باشـگاهی 
پارادوومیدانـی حرکـت جدیـدی در فدراسـیون جهانی این 

رشـته به‌حسـاب می‌آیـد. رقابت‌هایی که تا یک مـاه آینده 
در ایـران برگـزار می‌شـود و اگـر تأییـد نهایی فدراسـیون 
جهانـی را بگیـرد وارد تقویم این فدراسـیون می‌شـود و در 
کنـار رقابت‌هـای مربـوط به تیم‌هـای ملی قـرار می‌گیرد. 
یعنـی بعـد از آن، عالوه بر برگـزاری مسـابقات جهانی و 
بین‌المللـی در رده‌هـای ملـی، همه سـاله شـاهد برگزاری 
مسـابقات بین‌المللـی در سـطح باشـگاهی هـم خواهیـم 
بـود. هـادی‌زاده در مـورد شـرکت‌کنندگان در مسـابقات 
بین‌المللـی پرتاب‌هـای باشـگاهی پارادوومیدانـی گفـت: 
باوجوداینکـه اولیـن دوره رقابت‌هـا را برگـزار می‌کنیم؛ اما 
شـاهد اسـتقبال خوبی بوده‌ایم، تـا به امروز ۱۰۰ ورزشـکار 
در بخـش زنان و ۱۶۰ ورزشـکار در بخش مـردان در قالب 
تیم‌هـای باشـگاهی از اسـتان‌های مختلف برای شـرکت 

در مسـابقات اعالم آمادگـی کرده‌انـد. از دیگـر کشـورها 
امـا نماینـده‌ای نداریـم. او در مورد چرایی ایـن موضوع که 
مغایـر بـا عنـوان بین‌المللی بودن مسـابقات اسـت، گفت: 
زمـان محـدود بـود، البتـه بااین‌حـال ایـن امـکان وجـود 
داشـت که با رایزنی حداقل از کشـورهای همسایه نماینده 
در ایـن رقابت‌ها داشـته باشـیم؛ اما ازآنجایی‌کـه هنوز این 
رقابت‌ها تأییدیه نهایی فدراسـیون جهانی را ندارد، تصمیم 
بر این شـد تـا این دوره را صرفاً با حضـور نمایندگان ایران 
برگزار کنیم و در صورت تأیید نهایی و واردشـدن در تقویم 
مسـابقات فدراسـیون جهانی، از دوره‌های بعد برای حضور 
نماینـدگان دیگر کشـورها هـم برنامه‌ریـزی شـود. با این 
اوصـاف درسـت اسـت کـه رقابت‌ها بـا عنـوان بین‌المللی 
برگـزار شـود؟ رئیـس انجمـن پارادوومیدانـی در پاسـخ به 
ایـن پرسـش گفـت: مسـابقات بین‌المللـی اسـت؛ چراکه 
 )IPC( بـا حضور نماینـده کمیتـه بین‌المللـی پارالمپیـک
برگـزار می‌شـود و رکـورد ورزشـکاران هـم ثبـت جهانـی 
می‌شـود. رقابت‌هـا کاملًا جنبه رسـمی دارد. او یادآور شـد: 
مسـابقات بین‌المللی پرتاب‌هـای باشـگاهی پارادوومیدانی 
در پرتاب‌هـای نیـزه، وزنه، دیسـک و کلاب و کلاس‌های 
مختلف آن برگزار می‌شـود. همزمان رقابت‌هـای دو را هم 
خواهیم داشـت؛ اما این بخش از مسـابقات نظارت نماینده 
IPC را نـدارد. هـادی‌زاده همچنیـن بـا تأکیـد بـر اینکـه 
رقابت‌های بین‌المللی پرتاب‌های باشـگاهی پارادوومیدانی 
حکـم انتخابی تیم ملی برای مسـابقات جهانی که مهر در 
هنـد برگزار می‌شـود را هم دارد، گفت: ورزشـکارانی که در 
ماده‌های مختلف بتوانند رکورد ورودی مسـابقات را کسب 
کننـد وارد ترکیب تیم ملی برای مسـابقات هند می‌شـوند. 
مرحلـه دوم رقابت‌هـای انتخابـی تیـم ملی هـم اوایل تیر 
برگزار می‌شـود که بازهم نماینـده IPC در آن حضور دارد.

 با توافق الهه منصوریان و رئیس فدراسـیون ووشـوی 
چین، سـبک »بین داو« با پشـتیبانی تجهیزاتی و آموزشی 

وارد ایران می‌شـود.
ایلنـا، در خبـری شـگفت‌انگیز، خانـم  بـه گـزارش   
ژانـگ یوپینـگ، رئیس فدراسـیون ووشـوی چیـن و الهه 
منصوریـان، قهرمـان برجسـته ووشـوی ایران و سـرمربی 
تیـم ملـی ایـران همـکاری مشـترکی را بـرای توسـعه و 

گسـترش سـبک بیـن داو در ایـران آغـاز کردنـد.
 ایـن همـکاری شـامل ارسـال تجهیـزات پیشـرفته و 
مـدرن بـه ارزش ۵۰ میلیـارد تومـان بـه ایـران اسـت که 
بـا حمایـت کامـل خانـم ژانـگ و باهـدف ارتقای سـطح 

ایـن ورزش در کشـور انجـام می‌شـود. بـر اسـاس توافـق 
صورت‌گرفتـه بیـن منصوریان و رئیس فدراسـیون ووشـو 
چیـن، یـک سـکوی اختصاصـی بـرای آمـوزش و تمرین 

سـبک بیـن داو نیـز بـه ایـران ارسـال خواهد شـد.
 ایـن اقـدام نشـان از عزم جدی طرفین برای توسـعه و 
ترویـج این سـبک رزمـی در ایران دارد. انتظـار می‌رود این 
همکاری تحولی شـگرف در ورزش ووشـوی ایـران ایجاد 
کنـد و زمینه را بـرای حضـور قدرتمند ورزشـکاران ایرانی 

در میادیـن بین‌المللـی فراهم آورد. 
ایـن سـبک قـرار اسـت در قهرمانـی جوانـان آسـیا در 

ماکائـو بـه بـرای اولین‌بـار برگـزار گـردد.

 میزبانی ایران از مسابقات پارادوومیدانی بدون حضور خارجی‌ها!

 کبدی در کشور توسعه‌یافته
 رئیـس فدراسـیون کبـدی گفـت: اگر بـه تاریخچه 
کبدی در ادوار گذشـته نگاه کنیـم، می‌بینیم که روند ما 
صعودی بوده و این رشـته در کشـور توسـعه‌یافته است.

 عبـاس خواجـه اورسـجی در گفت‌وگو با تسـنیم در 
خصـوص سـال ۱۴۰۳ و اتفاقاتی که بـرای کبدی افتاد، 
گفت: سـال ۱۴۰۳ برای کبدی سـال پر رونق، شـلوغ و 
بـا افتخاری بود. در این سـال ضمن برگزاری مسـابقات 
قهرمانـی کشـور در تمـام رده‌هـای سـنی، لیگ‌هـای 
برتـر در بخـش بانـوان و آقایـان برگزار شـد در کنار آن 
لیـگ جوانـان نیـز برگـزار شـد کـه در آن ۸ تیـم برتـر 
جوانـان حضور داشـتند و اتفاق خوبی بـرای کبدی بود. 
او در ادامـه افـزود: اردوی نوجوانـان و جوانـان در قالـب 
اسـتعدادیابی برگـزار شـد و انگیـزه زیـادی در جامعـه 

ایجاد شـد. کبدی 
 لیـگ برتر زنـان و مردان و به‌خصـوص آقایان در ۶ 
هفته برگزار شـد و به دلیل حضور لژیونرها و جوانان در 
لیـگ، شـاهد برگزاری یـک لیگ پویا بودیـم و تا هفته 
آخـر هـم قهرمـان مشـخص نبـود و ایـن پویایـی این 
رشته را نشـان داد. رئیس فدراسیون کبدی در خصوص 
عملکـرد ایـن رشـته در سـال ۱۴۰۳ عنوان داشـت: دو 
میزبانـی قهرمانی آسـیا و قهرمانی جهان در سـاحلی را 
به میزبانی گیلان و شـهر انزلی داشـتیم که با قهرمانی 
ایـران همراه بود. در اسـفند نیز قهرمانی آسـیایی بانوان 
در ایـران برگـزار شـد و بعـد از ۸ سـال مجـدداً میزبان 
بانـوان بودیـم کـه بـا نایب‌قهرمانی بانـوان همـراه بود. 
۸۰ تـا ۹۰ درصـد تیـم بانوان تغییر کـرد که یک تجربه 
ارزشـمندی به دسـت آوردند. او تأکید کـرد: ورود کبدی 
بـه بازی‌هـای آسـیایی جوانـان در بحریـن باتوجه‌بـه 
جایگاهـی کـه در فدراسـیون جهانـی داشـتم، محقـق 
شـد و ان‌شـاءالله پرقـدرت در ایـن مسـابقات حضـور 
خواهیـم داشـت. اورسـجی افـزود: اگـر بـه تاریخچـه 
کبـدی در ادوار گذشـته نـگاه کنیـم، می‌بینیم کـه روند 
مـا صعـودی بوده و این رشـته در کشـور توسـعه‌یافته و 
امـروز بـه لحاظ فنـی باتوجه‌به حضور لژیونرهـا در هند 
کـه مسـابقات گسـترده‌ای دارد، در جایـگاه خوبـی قرار 
دارد. او در خصـوص حضـور لژیونرهـای ایـران در لیگ 
پروکبدی هندوسـتان گفت: هندوسـتان در رشته کبدی 
جامعه آماری وسـیعی دارد و مسـابقات متعـددی برگزار 
می‌کنـد و مـدام از تلویزیـون پخش می‌شـود و در تمام 
مـاه رقابت‌هـای مختلـف در سـطح ایـن کشـور برگزار 
می‌شـود؛ امـا حضـور لژیونرهـای مـا و لیـگ منظمـی 
کـه داشـتیم باعث شـده تـا از نظـر فنی فاصلـه زیادی 
بـا هندوسـتان نداشـته باشـیم و تنها یکـی دو اختلاف 
در نتیجـه هسـت. مـا قباًل بـا ۲۰ اختالف می‌باختیم 
و هنـد معمـولًا با پاکسـتان در فینال بود؛ ولـی ما امروز 
از پاکسـتان عبـور کردیم و رقیب اصلی هند هسـتیم و 
آنهـا می‌داننـد اگر ثانیـه‌ای غفلت کنند طلا را از دسـت 
می‌دهنـد. او بـه برنامه‌های پیـش‌روی کبدی در سـال 
جاری اشـاره کرد و گفت: خوشـبختانه در ۱۱ خرداد تیم 
بانـوان بـه قهرمانی جهـان در هند اعزام می‌شـود و جدا 
از اهمیـت خود مسـابقات، ایـن رویداد حکم مسـابقات 
تدارکاتـی خوبـی برای بازی‌های آسـیایی ناگویا اسـت. 
باتوجه‌بـه تغییـر ۹۰ درصدی بانـوان ایـن فرصت برای 
دختـران اسـت تـا تجربـه بهتری کسـب کننـد. رئیس 
فدراسـیون کبـدی در پایان گفـت: درخواسـت میزبانی 
قهرمانـی جوانـان جهـان را در اصفهـان دادیـم و اولین 
اردو تیـم نیـز اسـفندماه برگزار و فروردین و اردیبهشـت 
ادامـه دارد. بازی‌هـای جوانـان بحریـن را نیـز داریـم و 

اردوهـا را بلافاصلـه آغـاز می‌کنیم.

 معرفی سرپرست هیئت 
بدن‌سازی و پرورش استان 

اصفهان
 وحیـد رجبی به‌عنوان سرپرسـت هیئت بدن‌سـازی 

و پـرورش اندام اصفهان معرفی شـد.
هیئـت  انتخاباتـی  مجمـع  ایمنـا،  گـزارش  بـه   
بدن‌سـازی و پـرورش انـدام مدت‌هـا اسـت بـه دلیـل 
بعضـی مشـکلات و حواشـی زیـادی دسـت‌وپنجه نرم 
می‌کنـد و آخریـن بـار در شـهریور سـال ۱۴۰۱ محمـد 
جوزدانـی به‌عنـوان رئیس هیئـت بدن‌سـازی و پرورش 
انـدام اسـتان اصفهـان انتخاب شـد کـه در نهایت پس 
از کش‌وقوس‌هـای فراوان این مجمـع انتخاباتی ابطال 
شـد. سـیدمهدی صـدری، رئیـس اداره کل ورزش و 
جوانـان باهـدف بهبود شـرایط این هیئـت طی حکمی 
وحیـد رجبی را به‌عنوان سرپرسـت هیئت بدن‌سـازی و 

پـرورش انـدام اسـتان اصفهـان معرفـی کرد.

 دختران هندبال ایران به 
اردو می‌روند

 اردوی آمادگـی تیـم ملـی هندبال جوانـان دختر در 
کـرج برگزار می‌شـود.

 کادر فنـی تیـم ملـی هندبـال ایـران از ۲۲ بازیکن 
بـرای حضـور در اردو دعـوت کردنـد. زهـرا افشـاری، 
آسـمان بـدوی، عارفه پورحسـینی، پرسـان گل‌کار، تارا 
حمزه‌لویـی، مریـم نـوذری، محدثـه شـبانی، فاطمـه 
کریمـی، دینـا درخشـان‌مهر، سـحر عباسـی، ریحانـه 
جعفرنـژاد، پارمیـس طالقانـی، تینـا خوش نژاد، نسـیما 
رضایـی، اسـنا شـجاعی، سـتایش شـکوری، روشـنک 
آقابابایـی،  ریحانـه  باباصفـری،  نـگار  خوش‌سـیر، 
زینـب جهانگیریـان، صبـا دهقانـی و یکتـا یزدان‌پنـاه 
دعوت‌شـدگان بـه اردوی نهم هسـتند. سـمیه ریحانی 
)سرپرسـت(، فاطمه محمدخانی و ناهید رضایی )مربی( 
و نسـترن ابریشـم‌کار )پزشـکیار( کادر فنـی تیـم ملـی 

هندبـال جوانـان دختـر ایـران را تشـکیل می‌دهنـد.

    منهای فوتبال خارج از گود  

جـواد آقایـی پـور پـس از پایـان دوران 
مصدومیـت دوبـاره بـه ترکیـب ۱۱ نفره 
سـپاهان بازگشـته اسـت. او در روزهایی 
بـه شـرایط ایـده‌آل رسـید کـه سـپاهان 
حملـه  خـط  در  را  لیموچـی  مهـدی 
ازدسـت‌داده بود و محمدمهدی محبی با 
مصدومیتـی کـه برایش ایجـاد شـد از فرم مسـابقه خارج 
شـد و در اغلب مسـابقات بازیکن تعویضی وارد زمین شد، 
آقایی‌پـور بـا همـان سـبک خاص خـودش و سـماجت در 
پیگیـری تـوپ موقعیت‌هـای خوبی در هفته‌های گذشـته 
ایجـاد کرد کـه اگر خوش‌شـانس‌تر بود موفق بـه گل‌زنی 
هـم می‌شـد. پدیده فصل گذشـته اسـتقلال خوزسـتان با 
مصدومیت‌هـای وقـت و بی‌وقتـی کـه برای او ایجاد شـد 
نتوانسـت حضـور ثابتـی در ترکیب تیمش داشـته باشـد و 
فقـط ۱۰ بـازی از ابتـدا برای طلایی‌پوشـان انجـام داد. او 
۹ بـار هم جانشـین وارد زمین شـد و در ایـن ۱۹ حضور ۲ 
گل و یـک پـاس گل هـم ثبت کرد، تأثیرگذاری مسـتقیم 

او در بـازی مقابـل فولاد خوزسـتان برد سـپاهان را قطعی 
کـرد تـا سـه امتیـاز مهم کسـب کند، پـاس زمینـی تند و 
تیـزی که ارسـال کرد توسـط علـی نعمتی بـه گل تبدیل 
شـد و بعـد از بـازی بـا ذوب‌آهن که یـک گل و یک پاس 
گل ارسـال کـرده بـود دوبـاره بعـد از پنج هفتـه تأثیرگذار 
بـود. این مهاجم شـمالی مقابـل آلومینیوم حضـور مؤثری 
داشـت و اگر درخشـش محمد خلیفه نبود با سـماجتی که 
در تغییـر مسـیر تـوپ ارسـالی داشـت می‌توانسـت دروازه 
آلومینیـوم را بـاز کنـد. همچنین یک موقعیـت تک‌به‌تک 
هـم بـا حرکـت سـریع در عمـق بـه دسـت آورد کـه این 
تـوپ هـم بـا واکنـش خلیفه راهـی بـه دروازه پیـدا نکرد. 
مسـیری کـه آقایی‌پـور پیـش گرفتـه شـرایطی ایجـاد 
می‌کنـد تـا درصورتی‌کـه مشـکل بن‌یـدر برطـرف شـود 
او بـه همـراه این سـتاره فرانسـوی دو مهاجم سـپاهان در 
هفته‌هـای پایانـی باشـد و باتوجه‌بـه فرم مناسـب و پایان 
دوره مصدومیـت، روزهای متفاوتـی را پیش از پایان فصل 
تجربـه کنـد. به‌هرحـال ایـن بازیکـن یکـی از خریدهای 

پـر سـروصدای سـپاهان در تابسـتان امسـال هنـوز بـه 
انتظـارات پاسـخ کامـل نـداده اسـت. او کـه بـا تیم‌هـای 
شـمالی سـپیدرود و نسـاجی به فوتبال ایران معرفی شـد، 
در جنـوب با اسـتقلال خوزسـتان به اوج کار خود رسـید و 
مشـتریان جذابـی پیـدا کـرد کـه در نهایت ترجیـح داد به 
اصفهـان بـرود. آقایی‌پور فصـل پیش حضوری درخشـان 
در اسـتقلال خوزسـتان داشـت و در شـرایطی کارش را با 
۹ گل و ۲ پـاس گل بـه پایـان رسـاند کـه فقـط در پنـج 
هفتـه پایانـی فصـل توانسـت در مجموع پنـج گل و پاس 
گل ثبـت کنـد. او کـه پیـش از آن توانسـته بـود بـرای 
اولین‌بـار بـه اردوی تیـم ملـی هم دعـوت شـود، در پایان 
فصـل و فیفـادی خـرداد نیز بـار دیگر حضـور در تیم ملی 
را تجربـه کـرد بـا ایـن تفـاوت که حتـی توانسـت مقابل 
هنگ‌کنـگ دقایقـی را بـه میـدان بـرود. ایـن مهاجـم با 
شـروع فصـل جدیـد در سـپاهان هرچند خیلـی زود اولین 
گلـش بـا پیراهن این تیـم را زد؛ اما عملکرد سینوسـی‌اش 
جایگاهـی ثابـت بـه او در ترکیـب تیـم نـداد. بااین‌حـال 

آقایی‌پـور دسـت از تالش برنداشـت و رفته‌رفتـه خودش 
را بهتـر بـا شـرایط بـازی در سـپاهان تطبیـق داد و حـالا 
وضعیتـی به‌مراتـب بهتـر نسـبت بـه ابتـدای فصـل دارد. 
هرچنـد آقایی‌پـور آخریـن گل‌هایـش را در جـام حذفی و 
لیـگ قهرمانـان بـه ثمر رسـانده؛ اما هنـوز با آنچـه از این 
بازیکـن انتظـار مـی‌رود فاصلـه دارد. به‌ویـژه اگـر خودش 
هـم قصـد بازگشـت به تیـم ملـی دارد خـوب می‌داند که 
نزدیک‌تـر شـدن بـه جـام جهانـی تحقـق ایـن هـدف را 
برایـش سـخت‌تر می‌کند و بایـد هرچه زودتر بـه روزهای 
اوج فصـل قبـل برگردد. نخسـتین گل آقایی‌پـور در هفته 
دوم لیـگ برتـر مقابـل خیبر خرم‌آبـاد به ثمر رسـید. او در 
دقیقـه هفتـم وقت‌هـای اضافه با یـک فرار هوشـمندانه و 
شـلیک سـرضرب، نتیجه بـازی را بـه نفع سـپاهان تغییر 
داد و سـه امتیـاز حیاتـی را بـرای تیمـش به ارمغـان آورد. 
دومیـن گل او در برابر شـارجه امارات به ثمر رسـید، جایی 
کـه بـا حضـور به‌موقـع در گوشـه محوطه جریمـه و یک 
ضربـه دقیـق الحسـانی را تسـلیم و برد سـپاهان را قطعی 
کـرد. او در بـازی مقابـل پـارس جنوبـی جـم دومیـن گل 
سـپاهان را در دقایـق پایانـی وارد دروازه کـرد تـا در هـر 
سـه جـام کـه بـه میـدان رفتـه موفق بـه گل‌زنی شـود و 
در تمامـی ایـن مسـابقات گل‌زنـی در وقت‌هـای اضافه را 
تجربـه کرده باشـد. آقایی‌پـور در تعدادی از این مسـابقات 
به‌عنوان بازیکن جانشـین به میدان آمد و شـرایط مسـابقه 
را تغییـر داد؛ امـا آنطـور کـه بایـد ماننـد دوران حضـور در 
اسـتقلال خوزسـتان جایـگاه خـود در ترکیب سـپاهان به 
دسـت نیـاورده بااین‌حـال یکـی از برتریـن گل‌زنـان ایـن 
تیـم در طول مسـابقات بـوده اسـت. به‌هرحال پنـج بازی 
پایانـی لیگ برتـر و جام حذفی فرصتی برای روشن‌شـدن 
موتـور گل‌زنی‌هـای این سـتاره نوظهور خواهـد بود. جایی 
کـه آقایـی پـور بتوانـد ضمـن بازکـردن دروازه حریفان به 
تیمـش کمـک کنـد تـا بـا حداکثـر امتیـاز از زمیـن خارج 
شـود. ماموریتـی دشـوار بـرای مهاجمـی کـه می‌خواهـد 

دوبـاره اوج بگیرد.
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